様式第1号(第2条関係)

令和　　年　　月　　日
妹背牛町防災行政無線システム戸別受信機貸与申請書
　妹背牛町長　田　中　一　典　様
申請者　住所
氏名
電話番号
　次のとおり戸別受信機の貸与を希望しますので、妹背牛町防災行政無線システム戸別受信機取扱要綱第2条の規定により申請します。
	設置場所
	妹背牛町　　区　　　町内
賃貸住宅(事業所)名
※複数ある場合は備考欄に記載

	自宅・事業所等の別
	□自宅(自己)・□借家・□事業所
□その他（　　　　　　　　　　　　　）

	申請台数
	　　　　台

	備考

※以下の欄は記入しないで下さい。
	地区名

	管理番号

	受信機設置年月日
	令和　　　年　　　月　　　日

（遵守事項）

１　取扱いに注意し、戸別受信機の異常を発見したときは、総務課に届け出ること。

２　戸別受信機を譲渡し、若しくは転貸し、又は担保に供してはならないこと。

３　戸別受信機を改造しないこと。

４　町外へ転出するときは必ず総務課へ返却すること（使用者が申請者の場合）。
５　町内で転居する場合は、総務課へ連絡すること。(機器の設定変更が必要な場合があります。)